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Njoftim pér pérzgjedhjen né listen e ngushté

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e mardhénies s€ punés,né
bazé té kushteve dhe kritereve té pércaktuar sipas konkursit 05nr.33,té datés 17.01.2019, publikon

listen e ngushté té kandidatéve té cilét do t'1 nénshtrohen testit me shkrim, me date 12.02.2019 né
ora 14 ng SHMT”Skénder Luarasi”’né Suhareké

1.Pér pozitén: 1éndén e Kimisé pér 10 oré né Gjimnazin”Jeta e re”’né Suhareké

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidatit

1. Adelina Sopaj Elshani

2. Shkurte Gashi

3. Mirjeta Shala-Shijaku

4 Irma Basha

5. Bashkim Shala
Ndésa nuk pérfshihet né listen e ngushté kandidati:
1.Naser Basha

2.Pér pozitén: léndén e Psikologjisé(mésim zgjedhor) pér 10 oré né SHMP”Abdyl Ramaj”né
Shiroké

Nrt. Emri dhe mbiemri i kandidatit

1, Qéndresa Gashi

2. Blerta Regica

3. Valentina Gashi-Bytyqi

4. Vjollca Rraqi

5. Valdete Bytyqi-Behluli

6. Blerta Berisha
Ndérsa nuk pérfshihen né listen e ngushté kandidatét:
1.Reshadije Kurtishaj

2.Drita Muqga

3.Elfie Kabashi

4.Herolinda Berisha

5.Dardanije Sopaj

6.Elmedina Gashi




7.Alban Halimi

8.Elizabeta Zogaj

9.Arlinda Xhemali-Ramadani
10.Alfreda Krasniqi

3. Pér pozitén: 1éndén e Historisé pér 12 oré né SHFMU”Hasan Prishtina”né Semetisht(8 oré
né Semetisht dhe 4 oré né Nepérbisht)

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidatit

1. Duresa Gashi
2. Pranvera Gashi
3. Jetmir Durmishi

4. Xheni Daka

B. Sherife Spahiu

6. Ismet Bytyqi

Ndérsa nuk pérfshihen né listen e ngushté kandidatét:
1.Mersel Bytyei

2. Armir Krasnigt

3.Samir Gashi

4.Mahir Kokollari

5.Shkelzen Krasniqi

6.Ajkuna Spahiu

7.Endrit Syla

8.Blerina Mamaj

4. Pér pozitén: Mésim klasor né SHFMU”Naum Vegqilharxhi”-paralelen né Krushic té
Epérme

Nr Emri dhe mbiemri i kandidatit

1. Kushtrime Krasniqi

2. Ardita Gashi

3. Dafina Kabashi

4. Anita Rrafshi

5. Elhame Basha

6. Pranvera Berisha

7. Hasime Beqiraj




